
ПРОЄКТ 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

 
№  

м. Володимир 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у  

м. Володимирі  для збереження та 

використання  парку-пам'ятки садово-

паркового мистецтва «Слов’янський»  

 

               Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

м. Володимирі із земель природно-заповідного фонду та іншого 

природоохоронного призначення для збереження та використання парку-

пам'ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Слов’янський», 

відповідно до містобудівної документації «Внесення змін до Генерального плану 

міста Володимира шляхом розроблення Генерального  плану міста Володимира», 

затвердженої  рішенням Володимирської міської ради від 28.08.2024 року 

№38/13, Охоронного зобов’язання від 20.06.2018р. №373, виданого Володимир-

Волинській міській раді Управлінням екології та природних ресурсів Волинської 

обласної державної адміністрації,  відповідно до статей 12, 43-46ꞌ, 122, 123  

Земельного кодексу України, ст.50 Закону України “Про землеустрій”, 

керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

м. Володимирі  площею 2,7830 га, кадастровий номер 0710200000:01:005:0463, 

з цільовим призначенням 04.07 - для збереження та використання парку-

пам'ятки садово-паркового мистецтва земель природно-заповідного фонду та 

іншого природоохоронного призначення (облаштування та обслуговування 

парку-пам'ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення 

«Слов’янський»). 



2. Зобов’язати відділ земельних та природних ресурсів управління 

містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради зареєструвати право комунальної власності на 

земельну ділянку площею 2,7830 га, кадастровий номер 

0710200000:01:005:0463, з цільовим призначенням 04.07 - для збереження та 

використання парку-пам'ятки садово-паркового мистецтва, відповідно до  

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень» . 

3.     Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна  Лесь 0800351291



 


	ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ


